豫建函〔2010〕287号

河南省住房和城乡建设厅关于
做好我省工程勘察设计咨询业“十一五”
工作总结的函
各省辖市住房和城乡建设局（委）：

 “十一五”期间，我省勘察设计咨询业强抓机遇，深化改革，转换机制，加强管理，较好的完成了全省固定资产投资的勘察设计和工程咨询任务，为国家和地方国民经济的持续健康发展、城乡面貌和人居环境的不断改善做出了突出贡献。

为了总结经验，树立典型，为“十二五”开好局，起好步，我厅拟在明年初召开全省勘察设计工作会议，请各市住房和城乡建设局（委）、全省甲、乙级勘察设计单位认真作好“十一五”工作总结，现将有关事宜通知如下：

一、各省辖市住房和城乡建设局（委）总结材料内容：

1．“十一五”期间，当地勘察设计队伍发展情况（包括队伍结构变化、资质升降、注册人员变化、勘察设计大师和两院院士数量、体制改革、历年（2006——2010）勘察设计经营收入情况等）；

2．贯彻国家法律、法规情况以及地方出台的规范性文件；

3．加强勘察设计市场管理，企业和从业人员处罚情况；

4．历年质量检查、施工图审查、质量评优（国家、省、市级）、繁荣设计创作情况；

5．行业信息化管理情况；
6．“十二五”工作设想。
二、甲、乙级勘察设计单位总结材料内容：

1．“十一五”期间，企业经营发展情况（包括队伍人员变化、资质变化、注册人员变化、勘察设计大师和两院院士数量、专利和专有技术情况、获国家级优秀勘察设计奖项、完成的具有国际、国内同行业先进水平的项目情况；历年勘察设计经营收入情况等）；

2．深化体制改革、坚持机制创新、制定企业发展规划和经营战略方面的经验；
3．加强班子建设、培育企业文化、注重人才培养方面的经验；

4．坚持自主创新、推动技术进步、搞好信息化建设，提升企业核心竞争力，实施“品牌”战略方面的经验；

5、发挥专业优势、拓展经营领域，实施“走出去”战略方面的经验；

6．“十二五”工作设想。

请各省辖市住房和城乡建设局（委）和省内甲、乙级勘察设计（含中央驻豫）单位将总结材料打印两份，注明联系部门、联系人和联系方式，于2010年12月25日前寄往省住房和城乡建设厅勘察设计与标准定额处（地址：郑州市郑东新区内环路29号；邮编：450046；联系电话：（0371）68080837、69523972。），同时将电子文档传至：jst602@163.com
联系人：张  键    韩荣华
二○一○年十一月二十三日
PAGE
— 3 —